ATOS DO PODER LEGISLATIVO

PORTARIA Nº 26/2025

 Em 03 de fevereiro de 2025.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

PIRANHAS Estado da Paraíba, no uso de atribuições que lhe são

conferidas pela Constituição Federal e Estadual e Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

EXONERAR a senhora Maria de Fátima dos Santos Silva, do cargo

de Agente de Contratação da Câmara Municipal de São José de

Piranhas – PB PL – DAS-101, até ulterior deliberação servindo-lhe

como título a presente portaria.

EXONERAR o senhor Nobertson de Sousa Meireles Filho, do cargo

de Dirigente Fase Interna da Licitação da Câmara Municipal de São

José de Piranhas – PB PL – DAS-101 até ulterior deliberação servindo-

lhe como título a presente portaria.

Pedro Bandeira Da Silva

Presidente

PORTARIA Nº 27/2025

 Em 03 de fevereiro de 2025.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

PIRANHAS Estado da Paraíba, no uso de atribuições que lhe são

conferidas pela Constituição Federal e Estadual e Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

NOMEAR a senhora Maria de Fátima dos Santos Silva no cargo de

Dirigente Fase Interna da Licitação da Câmara Municipal de São

José de Piranhas – PB PL – DAS-101 até ulterior deliberação servindo-

lhe como título a presente portaria.

Pedro Bandeira Da Silva

Presidente

PORTARIA Nº 28/2025

 Em 03 de fevereiro de 2025.

O PRESIDENTE DA CÃMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE

PIRANHAS Estado da Paraíba, no uso de atribuições que lhe são

conferidas pela Constituição Federal e Estadual e Lei Orgânica do

Município.

RESOLVE:

NOMEAR o senhor Nobertson de Sousa Meireles Filho no cargo de

Agente de Contratação da Câmara Municipal de São José de Piranhas

– PB PL – DAS-101 até ulterior deliberação servindo-lhe como título

a presente portaria.

Pedro Bandeira Da Silva

Presidente

Casa Francisco Aurélio Cavalcanti Criado pela Lei Municipal nº 220, de 10/10/2001 e RES 07/2001, de 10/10/2001

SÃO JOSÉ DE PIRANHAS – ESTADO DA PARAÍBA

 Edição Nº: 02/2025 São José de Piranhas - segunda-feira, 03 de fevereiro de 2025 Ano: XXV